UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-THVX Đồng Tháp, ngày      tháng      năm 2021
Về việc cho học sinh, học viên

tại huyện Hồng Ngự, Tân Hồng

và thành phố Hồng Ngự đi học trở lại

Kính gửi:

- Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Sở Lao động - Thương binh và Xã hội.

Xét đề nghị của Sở Giáo dục và Đào tạo tại Tờ trình số 19/TTr-SGDĐT

ngày 05 tháng 3 năm 2021 về việc học lại của học sinh, học viên các địa phương

khu vực biên giới, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân Tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý cho học sinh, học viên các cơ sở giáo dục mầm non, phổ thông,

giáo dục thường xuyên, giáo dục nghề nghiệp tại huyện Hồng Ngự, Tân Hồng

và thành phố Hồng Ngự đi học trở lại từ ngày 08 tháng 3 năm 2021.

2. Giao Sở Giáo dục và Đào tạo, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tổ

chức triển khai thực hiện; điều chỉnh chương trình dạy và học, bảo đảm theo

đúng quy định (lưu ý, bảo đảm thực hiện nghiêm các biện pháp phòng, chống

dịch Covid-19 theo hướng dẫn của cơ quan y tế)./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đoàn Tấn Bửu

- Như trên;

- CT và các PCT/UBND Tỉnh;

- UBND TP Hồng Ngự;

- UBND huyện Hồng Ngự, Tân Hồng;

- Lãnh đạo VP/UBND Tỉnh;

- Lưu: VT, THVX. Thg.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-05T15:00:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-05T15:02:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-05T15:02:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-05T15:02:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-05T15:02:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!